הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, שגובש לאחר שהתנהל הליך גישור בפני מותב אחר, בכתב אישום מתוקן המייחס לו, בשלושה אישומים שונים, כלפי שלוש מתלוננות שונות, עבירות של מ עשה סדום (כנגד מתלוננת אחת), קיום יחסי מין בין מטפל נפשי למטופל (כלפי שתי מתלוננות) ומעשה מגונה (כלפי שלוש מתלוננות), עבירות לפי סעיפים 347 (א) (1), 347 א (ב), 348 (ד) (1) ו- 348 (ד) (1) בנסיבות סעיף 347 א (ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. כתב האישום המתוקן מלמד כי הנאשם, אשר ניהל אורח חיים דתי- חרדי, הציג עצמו כרב וזאת על אף העובדה שמעולם לא הוסמך כרב. במסגרת זו ניהל הנאשם שיעורי דת במקומות שונים באופקים ונתן ייעוץ הלכתי, אישי ונפשי לפונים שלו. שלוש המתלוננות הגיעו אל הנאשם ונפגשו איתו, במקומות שונים במסגרת זו.